
 

 

 

Kritéria pro dodatečné zařazení do RD para 2024  

a podmínečnou nominaci na ME v Římě a WRE Nové Město nad Metují 

 

Sportovci: 

1. Martin Chaloupský - Muži RL open 

2. David Zíka  - Muži W1 

 

Odůvodnění:  

1. Martin Chaloupský bude podmínečně přihlášen na ME v Římě do závodu RMO a RMO 

„doubles“. Nicméně, ME se zúčastní pouze pokud do 5.5. 2024 nastřílí průměr 590 bodů 

ze dvou závodů WA720 a současně přistoupí na finanční podmínky ČLS.    

2. V případě Davida Zíky se jedná o nového nadějného sportovce, který potřebuje 

mezinárodní klasifikaci pro start na mezinárodních závodech. V letošním roce by pro 

potřeby této klasifikace byl vhodný závod WRE v Novém Městě nad Metují. Pro nominaci 

na tento výjezd je však podmínkou zařazení do para reprezentačního družstva což 

znamená splnění reprezentačního limitu. David Zíka již má národní klasifikaci, kterou získal 

při halovém MČR v Plzni. Jeho trenérkou je Ludmila Fikarová. ČPV nabízí příspěvek na 

mezinárodní klasifikaci D.Zíky. 

 

Reprezentační limit: 

Muži RL open  590b 

Muži W1   620b 

 

Reprezentační limit lze splnit na níže uvedených závodech: 

1. 02.- 07.03.2024  WRE Dubaj 

2. 27.04.2024  závod 1.ligy Bystřice 

3. 04.05.2024  para pohár Nové město nad Metují 

4. 05.05.2024  para pohár Nové město nad Metují  

5. 11.05.2024  PON pohárový závod ČLS Kroměříž 

6. 25.05.2024  Cena Normy Prostějov 

 

V případě splnění kritérií bude sportovcům zaslána reprezentační smlouva k podpisu, 

budou dodatečně zařazeni na seznam členů RD para 2024 a potvrzena jejich nominace na 

ME v Římě (M.Chaloupský) resp. na WRE v Novém Městě nad Metují (M.Chaloupský, 

D.Zíka). 

 

V Prostějově dne 20.3.2024       Hana Majarová 

P ČLS schválilo dne 9.4.2024 


